10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

. Alistar Gheorghe si Gherghina
. Alecse Aurel si Maria

. Alecsandru Vasile si Elena

. Atudorei Gheorghe si Elena

. Albu Mircea si Angelica

. Anghel Vasile si Eugenia

. Anton loan si Maria

. Asmarandei Stefan

. Beregoi Rezonte s1 Maria

Badita Aurel si Stefana
Bénescu loan si Catinca
Burculet loan si Elena
Balmus Alexandru si Maria
Butuc Mihai si Valentina
Butuc Silviu si Elena

Balan Gheorghe si Paraschiva

Bailtatescu lon si Valerica

Cuplurile de aur ale Pietrei - 2017
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33,

34.

Bucuresteanu Gheorghe si Maria
Cazan-Mdcisanu Neculai si Elena
Coman Dumitru si Vironica
Chitic Constantin si Daniela
Colobanea Ion si Rodica
Cucoard lon si Elena

Cojocaru Toader si Ileana
Croitorul Ioan si Elena
Casandrescu loan si Rodica
Cojocariu Mihai si Eugenia
Cosmescu Neculai si Varvara
Diaconita Miluta si Maricica
Dobreanu Victor

Degeratu Benane si Teodora
Dragomir Constantin si Silvia
Dimitriu Stefan si Marioara

Dutu Dumitru si Eugenia

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

Dutu Neculai si Maria

Gavril Vasile si lulia

Ghergut loan si Maria

Gotcu Emil si Angela

Grosu Neculai si Maria
Gendduanu Gheorghe si Margareta

Ghinet Constantin si Tamara

. Gagpar Aurel si Georgeta

Hilbert Virgil si Maria
Hogas loan si Elisabeta
Huma Vasile si loana
Ifrim Constantin si Aurelia
Ifrim Gheorghe si Viorica
Iftinca Stefan si Eleonora
Iftimie Mihai si Silvia

Itu Constantin si Ghizela

Istrate Dumitru



52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Macovei Constantin si Sofia
Maftei Jorj si Maria

Mata Ilie si Georgeta

Mata Gheorghe si Viorica
Mortun Neculai si Maria
Merticaru Mihai si Eugenia
Murarasu Ilie si Ecaterina
Minut Gheorghe si Clara
Mocanu Vasile si Elena
Negru Constantin si Maria
Nacu Mihai si Natalia
Naghi Petre si Ana

Negru Vasile si Elena
Nohai lon si Maria

Oana loan si Maria

Onu Mihai si Eugenia
Oana Petru si Elena

Oborocianu loan si Ecaterina

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

Oita Mihai si [leana

Pancu Eugen si Valentina
Puscdlau Mihai si Antonica
Popa Constantin si Elena
Podaru Neculai si I[leana
Panturu Tudor si Aurica
Popa Dumitru si Margareta
Pocovnicu loan si Didina
Preda Averescu si Lucia
Prepelitd Neculai si Aurica
Rusu Ghiorghi si Sofia
Rares Vasile si Maria
Roban Vasile si Marita
Rusanovschi Mihai si Maria
Riglea Corneliu si Catinca
Rusu Petru si Dorina

Radu Ioan si Ecaterina

Rusu Neculai si [leana

88. Sava Vasile si Elena

89. Stoean Gheorghe si Ana

90. Savu Gheorge si Emilia

91. Solomon Gheorghe si Anica
92. Scurtu Gheorghe si Eugenia
93. Strechie Aurica si Victor
94. Stoica loan si Cornelia

95. Suman Niculai si Aureca
96. Stefan Gheorge si Ana

97. Surubariu Dumitru si Elena
98. Soricut Ioan si Maria

99. Tomescu Vasile si Maria
100. Tengher Ioan si Maria
101. Tataru Constantin si Maria
102. Turica Vasile si Ana

103. Tudor Stefan si Teodora
104. Toma Cezar si Veriniea

105. Tomescu Maria si Constantin



106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

Téaranu Gheorghe si Maria
Tupu Marita si Neculai

Ursu Nicolae si Mariana
Ungureanu Gheorghe si Maria
Vicovaru Petru si Natalia
Vezeteu Gheorghe si Viorica
Venenciuc Gheorghe si Maria
Vasiliu Stefan si Doina
Vrinceanu Gheorghe si Roza

Varlan Alvin si Maria



